
14إعلانات الإثنين  - 18 يونيو 2012م - العدد  15496

�إعـــــــلان منـــاق�صـــة

التي سيتم تمويلها من السلطة المحلية ) 100 %( 
على الراغبين بالمشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

المجلس المحلي م /البريقة ديوان عام المديرية -  سكرتارية لجنة المناقصات المحلية
لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير المبلغ المحدد لا يرد لكل مشروع على حدة وآخر موعد لبيع الوثائق يوم الأربعاء 11 / 7 / 2012م .

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى سكرتارية لجنة المناقصة مديرية البريقة ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:
1. ضمان بنكي غير مشروط وغير قابل للإلغاء بواقع 2.5 % من قيمة العطاء صالح لمدة 90يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

2. بطاقة ضريبية سارية المفعول.
3. بطاقة تأمينية سارية المفعول وبطاقة زكوية سارية المفعول مع إحضار الأصل للمطابقة.

4. شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.
5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

6.أن يكون العطاء مكتوباً في النماذج الخاصة بالمناقصة مع الالتزام بكتابة سعر الوحدة بالأرقام والحروف في جداول الكميات مع ترقيم وتوقيع وختم كافة وثائق المناقصة.
آخر موعد لتس�لم العطاءات وفتح المظاريف هو ) الس�اعة الحادية عشرة صباحاً من يوم الاثنين الموافق 16 / 7 /2012م(  ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وس�يتم إعادتها بحالتها المس�لمة إلى أصحابها وغير المس�توفية 

للشروط أعلاه أو الواردة في وثائق المناقصة.
سيتم فتح المظاريف من قبل لجنة فتح المظاريف ) بديوان عام مديرية البريقة ( بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام الرسمي خلال الفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة 27 يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

الرسوم اسم المشروع  رقم المشروع المناقصة 

20 ألف ريالتنفيذ أعمال بناء سور لمستشفى م/ البريقة11

يعلن المجل�س المحلي مديرية البريقة عن رغبته في اإعادة اإنزال المناق�صة العامة المحلية رقم)1( لعام 
2012م لمكتب ال�صحة م/ البريقة  لتنفيذ اأعمال بناء �صور لم�صت�صفى م/ البريقة 

�إعـــــــلان منـــاق�صـــة

التي سيتم تمويلها من السلطة المحلية)  100 %( 
على الراغبين بالمشاركة في هذه المناقصات التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

المجلس المحلي م /البريقة ديوان عام المديرية - سكرتارية لجنة المناقصات المحلية
لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير المبلغ المحدد لا يرد لكل مشروع على حدة وآخر موعد لبيع الوثائق يوم الأربعاء 11 / 7 / 2012م .

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى سكرتارية لجنة المناقصة مديرية البريقة ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:
1. ضمان بنكي غير مشروط وغير قابل للإلغاء بواقع 2.5 % من قيمة العطاء صالح لمدة 90 يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

2. بطاقة ضريبية سارية المفعول.
3. بطاقة تأمينية سارية المفعول وبطاقة زكوية سارية المفعول مع إحضار الأصل للمطابقة.

4. شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.
5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

6.أن يكون العطاء مكتوباً في النماذج الخاصة بالمناقصة مع الالتزام بكتابة سعر الوحدة بالأرقام والحروف في جداول الكميات مع ترقيم وتوقيع وختم كافة وثائق المناقصة.
آخر موع لتس�لم العطاءات وفتح المظاريف هو ) الس�اعة الحادية عشرة صباحاً من يوم الاثنين الموافق 16 / 7 /2012م( ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وس�يتم إعادتها بحالتها المس�لمة إلى أصحابها 

وغير المستوفية للشروط أعلاه أو الواردة في وثائق المناقصة.
سيتم فتح المظاريف من قبل لجنة فتح المظاريف ) بديوان عام مديرية البريقة ( بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام الرسمي خلال الفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة 27 يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

الرسوم اسم المشروع  رقم المشروع المناقصة 

 20 ألف ريالتنفيذ أعمال بناء إنشاء مظلة جديدة لروضة الشموع في البريقة 31

تنفيذ أعمال ترميم وبناء مقصف جديد ورفع سور وتغيير بوابة جديدة مع طلاء 41
المدرسة القديمة ) الخيسة(

20 ألف ريال

يعلن المجل�س المحلي مديرية البريقة عن رغبته في اإنزال المناق�صات العامة المحلية التالية  لعام 
2012م لتنفيذ اأعمال لمكتب التربية  والتعليم م/ البريقة 

�إعــــــــــــــــــــلان

فع�لى الراغبين في الدخول بالمناقصات المذكورة الحضور إلى مكتب إدارة مشروع المفوضية الكائن 

في خ�ور مكسر المدينة البيضاء بجانب العمارة المثلثة لاس�تلام كتيب المناقصات أثناء فترة الدوام 

الرسمي من  9:00 صباحاً  إلى 4:00 عصراً ابتداء من يوم الاثنين 18 يونيو 2012م وسيكون آخر 

يوم لاس�تلام العطاءات الأحد 1 يوليو 2012م الس�اعة الثانية ظه�راً في مكتبنا بخور مكسر ولن 

تقبل أي عطاءات بعد الوقت المحدد.

المناقصة
أعمال بناء سور حول مركز تسجيل اللاجئين البساتين1

تمديد خط  كهرباء لمركز النيوريفل خرز2

تعلن جمعية التكافل الإن�صاني عن نيتها في اإنزال المناق�صات التالية:

اإعلان بيع بالمزاد العلني

يعلن فرع الجهاز المركزي للرقابة والمحا�صبة / عدن عن رغبته في بيع 

حاويات قديمة ومكونات المبنى القديم المفككة ) حديد واأخ�صاب واألمنيوم( 

والموجودة في مديرية خور مك�صر حي ال�صلام ) �صركة الن�صر �صابقاً(.

وعلى الراغبين في ال�صراء المعاينة اأثناء الدوام الر�صمي من ال�صاعة 

الثامنة �صباحاً وحتى الثانية ع�صرة ظهراً علماً باأن جل�صة المزاد �صتكون 

بتاريخ 3 / 7 / 2012م ال�صاعة العا�صرة �صباحاً في مبنى الفرع الحالي في 

خور مك�صر بجانب فندق �صيفيو.

لاستكمال تنفيذ أعمال مشروع مبنى )وحدة جزيرة سقطرى( التابع لفرع الجهاز م / حضرموت والمكون من مبنى رئيسي دورين غير 
مشطب مع الملحقات والتي سيتم تمويلها ) تمويل حكومي(.

فعلى المقاولين المصنفين ) بما لا يقل عن الدرجة الرابعة( التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي
إلى العنوان التالي:

إدارة المشتريات والمخازن بديوان عام الجهاز المركزي للرقابة والمحاسبة أمانة العاصمة - مديرية السبعين فج عطان – شارع الستين 
الجنوبي.

لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره ) 10.000( ريال لا يرد.
وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 14 / 7 / 2012م. 

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان صاحب العمل المحدد آنفاً مكتوب عليه اسم صاحب العمل والمشروع 
ورقم المناقصة، واسم  مقدم العطاء، وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضم�ان بنكي غير م�شروط وغير قابل للإلغاء بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع قدره ) 1.800.000( 
ريال صالح لمدة )120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو تقديم شيك مقبول الدفع.

2. صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول لعام 2012م مع صورة لشهادة الضريبة على المبيعات سارية لعام 2012م.
3. صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول لعام 2012م.

4. صورة من شهادة تسجيل وتصنيف )لا تقل عن الدرجة الرابعة(  سارية المفعول لعام 2012م.
5. صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول لعام 2012م.

6. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول لعام 2012م.
- آخر موعد لاس�تلام  العطاءات وفتح المظاريف هو الس�اعة ) الحادية عشرة صباحاً( من يوم الأربعاء الموافق 17 / 7 / 2012م ولن 

تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.
- س�يتم فتح المظاريف بمقر الجهاز المركزي للرقابة والمحاس�بة في قاعة اجتماعات مجلس الجهاز بحضور أصحاب العطاءات أو من 

يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.
- يمك�ن للرغب�ين في المش�اركة في هذه المناقص�ة الاطلاع على جميع وثائ�ق المناقصة قبل شرائه�ا خلال أوقات الدوام الرس�مي للفترة 

المسموح بها لبيع وثائق المناقصة ) 25( يوماً من تاريخ اليوم الأول لنشر هذا الإعلان.

اإعــــــــــــــلان
يعلن الجهاز المركزي للرقابة والمحا�صبة عن رغبته في اإنزال المناق�صة العامة رقم )1( ل�صنة 2012م

لتنفيذ مشروع أعمال الصيانة والترميم وأعمال التسوير والموقع العام لمبنى فرع الجهاز المركزي للرقابة والمحاسبة م /حضرموت - مدينة المكلا 

والتي سيتم تمويلها ) تمويل حكومي(.

فعلى المقاولين المصنفين في الدرجة الأولى وحتى الرابعة والراغبين في المشاركة  بالمناقصة  التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي.

إلى العنوان التالي:

إدارة المشتريات والمخازن بديوان عام الجهاز المركزي للرقابة والمحاسبة أمانة العاصمة- مديرية السبعين فج عطان – شارع الستين الجنوبي.

لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره ) 10.000( ريال لا يرد.

وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 14 / 7 / 2012م. 

يق�دم العط�اء في مظ�روف مغلق ومختوم بالش�مع الأحمر إلى عنوان صاح�ب العمل المحدد آنفاً مكتوب عليه اس�م صاحب العم�ل والمشروع ورقم 

المناقصة، واسم  مقدم العطاء، وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضم�ان بنك�ي غير مشروط وغير قابل للإلغاء بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقص�ة بمبلغ مقطوع قدره ) 1.800.000( ريال صالح 

لمدة )120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو تقديم شيك مقبول الدفع.

2. صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول لعام 2012م.  مع صورة لشهادة الضريبة على المبيعات سارية لعام 2012م.

3. صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول لعام 2012م.

4. صورة من شهادة تسجيل وتصنيف ) لا تقل عن الدرجة الرابعة(  سارية المفعول لعام 2012م.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول لعام 2012م.

6. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول لعام 2012م.

- آخر موعد لاس�تلام  العطاءات وفتح المظاريف هو الس�اعة ) الحادية عشرة صباحاً من يوم الأربعاء الموافق 17 / 7 / 2012م ولن تقبل العطاءات 

التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

- س�يتم فت�ح المظاريف بمق�ر الجهاز المركزي للرقابة والمحاس�بة في قاع�ة اجتماعات مجلس الجه�از بحضور أصحاب العط�اءات أو من يمثلهم 

بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للرغبين في المش�اركة في هذه المناقصة الاطلاع على جميع وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام الرس�مي للفترة المس�موح بها لبيع 

وثائق المناقصة  ) 25( يوماً من تاريخ اليوم الأول لنشر هذا الإعلان.

اإعــــــــــــــلان
يعلن الجهاز المركزي للرقابة والمحا�صبة عن رغبته في اإنزال المناق�صة العامة رقم )2( ل�صنة 2012م


